C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 6379713-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-6379713
6.7100 Litros    $19.918033 $133.65

Subtotal $133.65
IVA 16.00% $20.77
TOTAL PESOS : $154.42
(ciento cincuenta y cuatro pesos 42/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ZjkcuXiVUGlvH2P/Ggn5YuXm+cc3HMpz/JnK
U7qrpcDnjqWNgctIIBF61px0j2qMjM+Wap+Te
CXHy+eDwyZuoVK5JnfoJewVSwNpEU+tiUcT
RnQiFQB36QKaWg5l/Uxue1F9F8p7m62Y39Y
4NepeDXM6InIrNVGTxQuHPaRKNJXklnrXv+